



# **MÄNTSÄLÄN KUNNAN YHDISTETTY TILA- JA ALUEVUOKRAHINNASTO, ULKOPUOLELLE VUOKRATTAVIEN TILOJEN JA ALUEIDEN HINNASTO KÄYTTÖTARKOITUKSEN PERUSTEELLA**

## **Voimaantulo**

- **1.1.2025 alkaen**
- **Majoituskäyttöhinnot tulevat voimaan 1.11.2024 alkaen**

# TILAVUOKRAT TAPAHTUMAKÄYTTÖÖN

Alla olevat hinnat ovat voimassa tapahtumakäyttöisten tilavarauksien tilavuokrissa. Hinnastoon on merkitty myös poikkeukset tai viittaukset poikkeuksiin hinnoittelun osalta.

Kaikkiin hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero esim. 25,5 % tai 10 % (liikuntakäyttö) sekä erillislaskutettavat erät.

Hallinnoiva lautakunta	Rakennus	Tilan tarkenne	Peruste	Maksu- luokka 0	Maksu- luokka 1	Maksuluokka 2 (kerroin 4)
Sivistys- lautakunta	Koulut ja päiväkodit	Luokkatilat	Tunti- hinnoittelu	Osallistumismaksua perivä yksityinen henkilö tai yritys voidaan vapauttaa vuokranmaksusta silloin, kun tämä järjestää lasten ja nuorten hyvinvointia tukevaa toimintaa haja-asutusalueen koulujen luokkatiloissa. Tällaista toimintaa on esimerkiksi erilainen opetustoiminta. Vuokraajan tulee huolehtia käyttämiensä tilojen siivouksesta. (Siv.ltk 28.10.2009 §231). Ei koske keskustan koulujen luokkatiloja.  Maksutonta mäntsäläläisten kylätoimikuntien ja asukasyhdistysten yleiset kokoukset.  Kyläkouluilla maksutonta, jos tukee toimipaikan toimintaa (koulun kerho, vanhempainkokoukset, liikunta tai muu vastaava kerhotoiminta)	Maksuton Peruste: Koulujen luokka- huoneet ovat ilmaisia maksu- luokalle 1	40
Sivistys- lautakunta	Koulut	Musiikkiluokat	Tunti- hinnoittelu	Vuokraa ei peritä Porvoonseudun musiikkiopistolta.	25	100
Sivistys- lautakunta	Koulut	Kotitalousluokka	Tunti- hinnoittelu	Maksuton käyttö esim. 4H-leireille, Mäntsälän Martoille sekä kansalaisopiston kursseille.	25	100
Sivistys- lautakunta	Koulut ja päiväkodit	Liikuntasalit/juhlasalit	Tunti- hinnoittelu	Vuokraa ei peritä Porvoonseudun musiikkiopistolta.  Kyläkouluilla maksutonta, jos tukee toimipaikan toimintaa (koulun kerho, vanhempainkokoukset, liikunta tai muu vastaava kerhotoiminta)	20	80
Sivistys- lautakunta	Koulut ja päiväkodit	Ruokasalit (ei sisällä keittiötä)	Tunti- hinnoittelu	Kyläkouluilla ruokasalitilojen käyttö on maksutonta mäntsäläläisille yhdistyksille/seuroille  Maksutonta mäntsäläläisten kylätoimikuntien ja asukasyhdistysten yleiset kokoukset.  Kyläkouluilla maksutonta, jos tukee toimipaikan toimintaa (koulun kerho, vanhempainkokoukset, liikunta tai muu vastaava kerhotoiminta)	15	60
Sivistyslauta- kunta	Koulut ja päiväkodit	Piha-alueet /lisäveloituksena sähkön kulutus (veloitus max, 8 tuntia/päivä)	Päivä- hinnoittelu.  sähkön käyttö /pv	Kyläkouluilla maksutonta, jos tukee toimipaikan toimintaa (koulun kerho, vanhempainkokoukset, liikunta tai muu vastaava kerhotoiminta)	Maksuton  +20	40  +20
Sivistys- lautakunta	Ehnröös, Riihenmäki Majoitus- käyttö	Liikuntasali  Vähintään vuorokauden kestävä majoituskäyttö seuroille ja yhdistyksille	vuorokausi hinnoittelu	Majoituskäyttö maksullista kaikille	160	160 Huom! Tämän osalta ei noudateta kerrointa

Hallinnoiva lautakunta	Rakennus	Tilan tarkenne	Peruste	Maksu- luokka 0	Maksu- luokka 1	Maksuluokka 2 (kerroin 4)
Sivistys- lautakunta	Kirkonkylä Majoitus- käyttö	Liikuntasali  Vähintään vuorokauden kestävä majoituskäyttö seuroille ja yhdistyksille	vuorokausi hinnoittelu	Majoituskäyttö maksullista kaikille	80	80 Huom! Tämän osalta ei noudateta kerrointa
Sivistys- lautakunta	Koulut Ehnoos, Riihenmäki, Kirkonkylä Majoitus- käyttö	Luokkahuone  Vähintään vuorokauden kestävä majoituskäyttö seuroille ja yhdistyksille	vuorokausi hinnoittelu	Majoituskäyttö maksullista kaikille	40	40 Huom! Tämän osalta ei noudateta kerrointa
Sivistys- lautakunta	Riihen- mäen koulu	Auditorio	Tunti- hinnoittelu	Vuokraa ei peritä Porvoonseudun musiikkiopistolta.	10	40
Hyvinvointi- lautakunta	Riihen- mäen koulu	Liikuntahalli	Tunti- hinnoittelu	Vuokraa ei peritä Porvoonseudun musiikkiopistolta.  Maksutonta, jos tukee toimipaikan toimintaa (koulun kerho, vanhempainkokoukset)	25	100
Hyvinvointi- lautakunta	Riihen- mäen koulu	Kioski, minikeittiö	Tunti- hinnoittelu	Ei maksutonta ulkoista käyttöä.	10	40
Tekninen ja elinvoimalau- takunta	Kunnan-talo	Auditorio (Oskari), edustustila (Ulla)	Tunti- hinnoittelu	Kunnantalon tiloja voivat maksuttomasti käyttää mäntsäläläiset yhdistykset, järjestöt mukaan lukien vanhempainyhdistykset.  Porvoonseudun musiikkiopistolle maksuton.  Maksutonta mäntsäläläisille poliittisille kunnallisjärjestöille ja valtuustoryhmille, veteraanijärjestöille ja eläkeläisjärjestöille.  Maksutonta hyväntekeväisyys- tilaisuuksille, joiden tuotto käytetään lyhentämättömänä hyväntekeväisyyteen.  Lisäksi kunnantalon tiloja voi viranomaiset käyttää maksutta, mikäli tilaisuus palvelee mäntsäläläisiä kuntalaisia tai kuntaa.	10	40
Tekninen ja elinvoimalau- takunta	Kunnan-talo	Aula	Tunti- hinnoittelu	Kunnantalon tiloja voivat maksuttomasti käyttää mäntsäläläiset yhdistykset, järjestöt.  Porvoonseudun musiikkiopistolle maksuton.  Maksutonta mäntsäläläisille poliittisille kunnallisjärjestöille ja valtuustoryhmille, veteraanijärjestöille ja eläkeläisjärjestöille.  Maksutonta hyväntekeväisyys- tilaisuuksista, joiden tuotto käytetään lyhentämättömänä hyväntekeväisyyteen.  Lisäksi kunnantalon tiloja voi viranomaiset käyttää maksutta, mikäli tilaisuus palvelee mäntsäläläisiä kuntalaisia tai kuntaa.	Maksuton	6

Hallinnoiva lautakunta	Rakennus	Tilan tarkenne	Peruste	Maksu- luokka 0	Maksu- luokka 1	Maksuluokka 2 (kerroin 4)
Tekninen ja elinvoimalautakunta	Kunnan-talo	Neuvotteluhuoneet – 1–2 (Tapio), – 3 (Aleksandra), – 4 (Elma), – 5 (Ritva)	Tunti- hinnoittelu	Kunnantalon tiloja voivat maksuttomasti käyttää mäntsäläläiset yhdistykset, järjestöt.  Porvoonseudun musiikkiopistolle maksuton.  Maksutonta mäntsäläläisille poliittisille kunnallisjärjestöille ja valtuustoryhmille, veteraanijärjestöille ja eläkeläisjärjestöille.  Maksutonta mäntsäläläisten kylätoimikuntien ja asukasyhdistysten yleiset kokoukset.  Maksutonta hyväntekeväisyystilaisuuksista, joiden tuotto käytetään lyhentämättömänä hyväntekeväisyyteen.  Lisäksi kunnantalon tiloja voi viranomaiset käyttää maksutta, mikäli tilaisuus palvelee mäntsäläläisiä kuntalaisia tai kuntaa.	10	40
Tekninen ja elinvoimalautakunta	Seurojen-talo	Alakerta, WC, narikka (jos varaa seurojentalon alakerran salin, saa kahvion vuokrattua samalla hinnalla)	Tunti- hinnoittelu	Porvoonseudun musiikkiopistolle maksuton.  Maksutonta mäntsäläläisille poliittisille kunnallisjärjestöille ja valtuustoryhmille, veteraanijärjestöille ja eläkeläisjärjestöille.  Maksutonta hyväntekeväisyystilaisuuksista, joiden tuotto käytetään lyhentämättömänä hyväntekeväisyyteen.	10	40
Tekninen ja elinvoimalautakunta	Seurojen-talo	Kahvio (jos varaa seurojentalon alakerran salin, saa kahvion vuokrattua samalla hinnalla)	Tunti- hinnoittelu	Kahviota voivat käyttää maksutta mäntsäläläiset yhdistykset ja järjestöt.  Porvoonseudun musiikkiopistolle maksuton.  Maksutonta mäntsäläläisille poliittisille kunnallisjärjestöille ja valtuustoryhmille, veteraanijärjestöille ja eläkeläisjärjestöille.  Maksutonta hyväntekeväisyystilaisuuksista, joiden tuotto käytetään lyhentämättömänä hyväntekeväisyyteen.	10	40
Hyvinvointilautakunta	Seurojen-talo	Yläkerta, Tukikohta (sis. keittiö ja Sali) viikonloppukäyttö	Tunti- hinnoittelu	Porvoonseudun musiikkiopistolle maksuton.  Maksutonta mäntsäläläisille poliittisille kunnallisjärjestöille ja valtuustoryhmille, veteraanijärjestöille ja eläkeläisjärjestöille.  Maksutonta mäntsäläläisten kylätoimikuntien ja asukasyhdistysten yleiset kokoukset.  Maksutonta hyväntekeväisyystilaisuuksista, joiden tuotto käytetään lyhentämättömänä hyväntekeväisyyteen.	20	80
Tekninen ja elinvoimalautakunta	Monitoimitalo	Liikuntahalli	Tunti- hinnoittelu	Porvoonseudun musiikkiopistolle maksuton.	25	100

Hallinnoiva lautakunta	Rakennus	Tilan tarkenne	Peruste	Maksu- luokka 0	Maksu- luokka 1	Maksuluokka 2 (kerroin 4)
Tekninen ja elinvoimalautakunta	Monitoimitalo	Monitoimisali (Tatami tai vihreäsali tai yhdistelmänä koko monitoimisali)	Tuntihinnoittelu	Porvoonseudun musiikkiopistolle maksuton.	25	100
Hyvinvointilautakunta	Monitoimitalo	Nuorisotilojen kahvio  Viikonlopputapahtumien yhteydessä kahvila on käytössä, mutta se on varattava erikseen. Varaus tehtävä 60 päivää ennen tapahtumaa.	Tuntihinnoittelu	Porvoonseudun musiikkiopistolle maksuton.	20	80
Tekninen ja elinvoimalautakunta / Käyttö hallintopalvelut	Linja-autoasema ETANA	Kokoustila	tuntihinnoittelu	Kokoustilan käyttö (maksimissaan 30 henkilöä) on yhdistyksille maksutonta.  Maksutonta mäntsäläläisille poliittisille kunnallisjärjestöille ja valtuustoryhmille.  Maksutonta mäntsäläläisten kylätoimikuntien ja asukasyhdistysten yleiset kokoukset.	10	40
Tekninen ja elinvoimalautakunta /käyttö hallintopalvelut	Linja-auto asema. ETANA tilat	Työtilat	tuntihinnoittelu	Maksutonta mäntsäläläisille poliittisille kunnallisjärjestöille ja valtuustoryhmille.  Maksutonta mäntsäläläisten kylätoimikuntien ja asukasyhdistysten yleiset kokoukset.	1	4
Tekninen ja elinvoimalautakunta	Tori-paikat	Kapinatori ja Kauppatori	Tuntihinnoittelu	Maksuton kaikille	maksuton	maksuton
Tekninen ja elinvoimalautakunta	Tekojäärata	Tekojääradan harjoitusvuorot	Tuntihinnoittelu		maksuton	60
Tekninen ja elinvoimalautakunta/ Käyttö hallintopalvelut	Kulttuuri-meijeri	varattavissa pe 14–22, la ja su 8–22	tuntihinnoittelu		40	40 Huom! Tämän osalta ei noudateta kerrointa
Tekninen ja elinvoimalautakunta/ käyttö hallintopalvelut	Kulttuuri-meijeri	varattavissa ma-to 8-22 + pe 8–14	tuntihinnoittelu	maksuton mäntsäläläisille yhdistyksille, kun käyttö alle 3 tuntia /viikko	10	10 Huom! Tämän osalta ei noudateta kerrointa
Hyvinvointilautakunta	Simola	varattavissa vain ma-pe klo 15–21 sekä la-su klo 8-22	tuntihinnoittelu	Maksuton mäntsäläläiset yhdistykset, järjestöt, yksityishenkilöt, eläkeläiset, veteraanit, poliittiset järjestöt.  Maksutonta mäntsäläläisille poliittisille kunnallisjärjestöille ja valtuustoryhmille.  Maksutonta mäntsäläläisten kylätoimikuntien ja asukasyhdistysten yleiset kokoukset.	maksuton	Ei varattavissa yrityksille, toiminimille, pääsymaksullisille tapahtumille eikä vieraspaikka kuntalaisille.
Hyvinvointilautakunta	Kirjasto	Ehnroosin sali	Tuntihinnoittelu		maksuton	Ei varattavissa
Hyvinvointilautakunta	Kansalaisopisto	opetusluokat	Tuntihinnoittelu	Porvoonseudun musiikkiopistolle maksuton.  Maksuton mäntsäläläisille yhdistyksille.	10	20

Hallinnoiva lautakunta	Rakennus	Tilan tarkenne	Peruste	Maksu- luokka 0	Maksu- luokka 1	Maksuluokka 2 (kerroin 4)
Tekninen ja elinvoimautakunta	Ulko- liikunta- paikat	Monitoimitalon tekonurmi, Riihenmäen koulun tekonurmi, keskuskenttä, harjoitusnurmi, Hepolan koulun kenttä.	Tunti- hinnoittelu		maksuton	60

**Alennukset hinnoitteluun:** Tapahtumista laskutetaan maksimissaan 8 tuntia /tapahtumapäivä, vaikka tapahtuma kestäisi yli 8 tuntia valmisteluaikoinen.

# TILAVUOKRAHINNASTO LIIKUNTAKÄYTTÖISILLE VAKIOVUOROILLE

## Nämä hinnat koskevat vain liikuntapuolen vakiovuoroja.

Alla olevat hinnat ovat voimassa liikuntakäyttöisten vakiovuorojen tilavuokrissa. Hinnastoon on merkitty myös poikkeukset tai viittaukset poikkeuksiin hinnoittelun osalta.

Kaikkiin hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero esim. 10 % sekä erillislaskutettavat erät.

Hallinnoiva lautakunta	Rakennus	Tilan tarkenne	Peruste	Maksuluokka 0 *)	Maksuluokka 1	Maksuluokka 2 (kerroin 4)
Hyvinvointilautakunta	Riihenmäen koulu	lohkoittain liikuntahalli vakiovuoro	tunti-hinnoittelu yhdelle lohkolle	Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten harjoitteluun tarkoitetut mäntsäläläiset liikunta- ja urheiluseurojen vakiovuorot ovat maksuttomat (hyv.Itk 13.9.22 §59)	4	16
		kaikki lohkot (4 kpl), vakiovuorot	tunti-hinnoittelu neljälle lohkolle	Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten harjoitteluun tarkoitetut mäntsäläläiset liikunta- ja urheiluseurojen vakiovuorot ovat maksuttomat (hyv.Itk 13.9.22 §59)	16	64
Hyvinvointilautakunta	Monitoimitalo	yksi lohko vakiovuoro	tunti-hinnoittelu yhdelle lohkolle	Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten harjoitteluun tarkoitetut mäntsäläläiset liikunta- ja urheiluseurojen vakiovuorot ovat maksuttomat (hyv.Itk 13.9.22 §59)	4	16
		monitoimisali kaikki lohkot (3 kpl) vakiovuoro	tunti-hinnoittelu kolmelle lohkolle	Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten harjoitteluun tarkoitetut mäntsäläläiset liikunta- ja urheiluseurojen vakiovuorot ovat maksuttomat (hyv.Itk 13.9.22 §59)	12	48
		monitoimisali tatami, vakiovuoro	tunti-hinnoittelu	Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten harjoitteluun tarkoitetut mäntsäläläiset liikunta- ja urheiluseurojen vakiovuorot ovat maksuttomat (hyv.Itk 13.9.22 §59)	4	16
		monitoimisali Vihreä Sali, vakiovuoro	tunti-hinnoittelu	Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten harjoitteluun tarkoitetut mäntsäläläiset liikunta- ja urheiluseurojen vakiovuorot ovat maksuttomat (hyv.Itk 13.9.22 §59)	4	16
Sivistyslautakunta	Koulut ja päiväkodit	Liikuntasalit, vakiovuorot	tunti-hinnoittelu	Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten harjoitteluun tarkoitetut mäntsäläläiset liikunta- ja urheiluseurojen vakiovuorot ovat maksuttomat (hyv.Itk 13.9.22 §59)  Kyläkouluilla maksutonta, jos tukee toimipaikan toimintaa (koulun kerho, vanhempainkokoukset, liikunta tai muu vastaava kerhotoiminta)	4	16
		Lukio/Ehnroos salit, vakiovuorot (lohkoittain)	tunti-hinnoittelu	Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten harjoitteluun tarkoitetut mäntsäläläiset liikunta- ja	4	16

			yhdele lohkolle	urheiluseurojen vakiovuorot ovat maksuttomat (hyv.ltk 13.9.22 §59)		
		Päiväkodin salit pl. Hyökännummen päiväkot, vakiovuoro	tunti-hinnoittelu	Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten harjoitteluun tarkoitettut mäntsäläläiset liikunta- ja urheiluseurojen vakiovuorot ovat maksuttomat (hyv.ltk 13.9.22 §59)	2	8
<b>Tekninen ja elinvoimautakunta</b>	Kotokartano	alakerta /liikuntasali, vakiovuorot  (Tilassa toimivat vain Mäntsälän Sydänyhdistys ry ja Spartacore Fighters ry.)	tunti-hinnoittelu	Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten harjoitteluun tarkoitettut mäntsäläläiset liikunta- ja urheiluseurojen vakiovuorot ovat maksuttomat (hyv.ltk 13.9.22 §59)	4	16



# MAKSULUOKAT

Kunnalla on käytössään kolme maksuluokkaa.

<p><b>Maksuluokka 0</b> <b>(kerroin 0)</b></p>	<p>Kokonaan maksuttomia tiloja voidaan antaa maksuluokkaan 0 kuuluville tahoille tiettyjen tilojen osalta. Tilat ja vapautusperusteet on määritelty tilakohtaisesti hintaluokitteluun.</p> <p>Vuokraa ei peritä mm. Mäntsälän kunnan omilta hallintokunnilta, poliittisilta kunnallisjärjestöiltä, valtuustoryhmiltä, veteraanijärjestöiltä, kylätoimikuntien ja asukasyhdistysten yleisiltä kokouksilta (lehti-ilmoituksella kokoon kutsuttavat vuosikokoukset), toimipaikan toimintaa tukevilta tilaisuuksilta (mm. koulun kerhotoiminta, vanhempainkokoukset, SPR:n vapaaehtoistyö jne.) ja hyväntekeväisyystilaisuuksista, joiden tuotto käytetään lyhentämättömänä hyväntekeväisyyteen.</p> <p>Lisäksi vuokraa ei peritä viranomaisten järjestämistä kuntalaisia ja kunnan toimintaa tukevista <b>tilaisuuksista</b>. Tällaisia viranomaisia ovat mm. Keski-Uudenmaan hyvinvointialue, Maanmittauslaitos, Vantaan sovittelulaitos.</p> <p>Vapautuksen tai muutoksen vuokrasta voi antaa poikkeustapauksissa kunnanjohtaja, sivistysjohtaja tai tekninen johtaja kuultuaan toimitilapäällikköä, mikäli tapahtumasta on kunnalle etua.</p>
<p><b>Maksuluokka 1</b> <b>(kerroin 1)</b></p>	<p>Tiloja vuokrataan hinnoittelussa todettuun alennettuun hintaan alla luetelluille tahoille kaikkien edellä hintaluokittelussa todettujen kohteiden osalta. Tähän maksuluokkaan kuuluvat pääasiassa tahot, jotka ovat mäntsäläläisiä, mutta eivät harjoita yritystoimintaa.</p> <p>Tähän maksuluokkaan kuuluvat mm:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- mäntsäläläiset yhdistykset ja järjestöt, poliittiset järjestöt ja valtuustoryhmät, kylätoimikunnat</li> <li>- Mäntsäläläiset eläkeläisjärjestöt ja veteraanijärjestöt</li> <li>- mäntsäläläiset yksityishenkilöt (esim. perheliikunta tai kaveriporukat). Tähän ei kuitenkaan kuulu toiminimellä toimivat tahot, eikä muu yritystoimintaa.</li> <li>- kunnan oma henkilökunta</li> <li>- mäntsäläläiset asukastoimikunnat esim. asukasyhdistykset</li> <li>- mäntsäläläiset seurakunnat</li> </ul>
<p><b>Maksuluokka 2</b> <b>(kerroin 4)</b></p>	<p>Tiloja vuokrataan hinnoittelussa todettuun täysimääräiseen hintaan alla luetelluille tahoille kaikkien edellä hintaluokittelussa todettujen kohteiden osalta. Tähän maksuluokkaan kuuluvat pääasiassa vieraspaikkakuntalaiset toimijat sekä yritykset ja muut kaupallista toimintaa harjoittavat yhteisöt. Kaupalliseksi toiminnaksi katsotaan myös toiminta, jossa kerätään pääsymaksua voiton tavoittelemiseksi.</p> <p>Tähän maksuluokkaan kuuluvat mm.:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Vieraspaikkakuntalaiset yhdistykset ja järjestöt</li> <li>- Vieraspaikkakuntalaiset seurakunnat</li> <li>- Vieraspaikkakuntalaiset eläkeläisjärjestöt</li> <li>- Vieraspaikkakuntalaiset veteraanijärjestöt</li> <li>- Vieraspaikkakuntalaiset asukastoimikunnat</li> <li>- Vieraspaikkakuntalaiset yhteisöt esim. kaveriporukat</li> <li>- Vieraspaikkakuntalaiset poliittiset ryhmät</li> <li>- Vieraspaikkakuntalaiset yksityishenkilöt</li> </ul>

- |  |                                                                                                                                                                        |
|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  | <ul style="list-style-type: none"> <li>- Mäntsäläläiset ja vieraspaikkakuntalaiset yritykset</li> <li>- Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän liikuntavuorot</li> </ul> |
|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## LISÄMAKSUT

Edellä todetut hinnat sisältävät vain tilavuokrat. Lisäksi tulee lisäpalveluiden käytöstä maksettavaksi palveluhinnaston mukainen maksu. Alla olevat maksut lisätään kaikki maksuluokkiin käytön perusteella. Lisämaksut lisätään myös maksuttomiin tilavuokriin. Maksuvelvoite syntyy ennakoitun tai toteutuneen käytön perusteella. Nämä hinnat ovat käytössä sekä liikuntaperusteisten vakiovuorojen, että tapahtumavuokrien osalta.

- Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.
- Koulujen ja päiväkotien piha- ja liikunta-alueiden vuokrien lisäksi, laskutetaan mahdollinen veden ja sähkön kulutus vuokraajalta (ks. hinnastosta tarkemmin)
- Tapahtuman järjestäjä on korvausvelvollinen tilalle aiheutuneista vahingoista sekä siivouksen laiminlyönneistä johtuvasta siivouksesta. Näistä veloitetaan 50 euroa/tunti.
- Sanktio väärinperustein tehdystä tilavaraushakemuksesta tai virheellisesti annetuista tiedoista, on kaksinkertainen tilavarausmaksu kuitenkin vähintään 100 euroa.
- Mikäli henkilömäärä ylittyy tapahtumissa yli 200 henkilöllä, vaaditaan kiinteistön edustajaa paikalle esim. vahtimestari tai hänen estyneenä ollessa paikalla on teknisen isännöitsijän määräämä kiinteistöhoitaja. Tästä laskutetaan erikseen teknisessä ja elinvoimalautakunnan hyväksytyn henkilötyötuntiveloituksen mukaan.
- Tapahtuman järjestäjä hankkii asian kuuluvat luvat, ovi- ja järjestyshenkilöt sekä huolehtii tilojen loppusiivouksesta.
- Kiinteistönhoidon ja vahtimestarien palveluista veloitetaan teknisen ja elinvoimalautakunnan hyväksymien tuntitaksojen mukaisesti esim. näyttämöiden / katsomoiden kokoamisesta/purkamisesta mm. monitoimitalolla ja kunnantalon valtuustosalissa.
- Kunta perii arkipäivisin tilojen varustelusta ja purusta maksun alla olevan hinnoittelun mukaisesti. Maksu peritään kaikilta maksuluokilta, myös maksuttomilta. Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero. **Huom! Viikonloppuna tai ilta-aikaan tehtävistä töistä veloitetaan lisäksi erikseen teknisen ja elinvoimalautakunnan hinnaston 2.2. kohdan mukaisesti.**

Riihenmäen liikuntahallin maksulliset toimenpiteet	Laskutettavat tunnit (tuntimäärä/hlö)	Hinnoittelu (euroa/perustuntihinta/hlö)	Yhteensä
Äänentoiston opastus	1	40	40 euroa
Katsomon kokoaminen ja purku	3	40	120 euroa
Valojen opastus	1	40	40 euroa
Ruokasali/kioski opastus	1	40	40 euroa

Muut mahdolliset tehtävät	toteutuneen työajan mukaisesti		Toteutuneiden tuntien mukaisesti veloitus
---------------------------	--------------------------------	--	-------------------------------------------

Kunnantalon maksulliset toimenpiteet (valtuustosali)	Laskutettavat tunnit (tuntimäärä/hlö) (Vain Mäntsälän kunnan henkilökuntaan kuuluva henkilö voi tehdä ja edellyttää kahden henkilön läsnäoloa)	Hinnoittelu (euroa/perustuntihinta/hlö)	Yhteensä kahden henkilön osalta
Pöytien /järjestelmien purku ja takaisin asennus			
<ul style="list-style-type: none"> <li>näyttämön pöytien tai kahden alimman pöytärivien osalta</li> </ul>	2 h x 2 hlöä	40	160 euroa
<ul style="list-style-type: none"> <li>näyttämön pöytien ja kahden alimman pöytärivien osalta</li> </ul>	4 h x 2 hlöä	40	320 euroa

Monitoimitalon maksulliset toimenpiteet	Laskutettavat tunnit (tuntimäärä/hlö) (Vain Mäntsälän kunnan henkilökuntaan kuuluva henkilö voi tehdä ja edellyttää kahden henkilön läsnäoloa)	Hinnoittelu (euroa/perustuntihinta/hlö)	Yhteensä kahden henkilön osalta
Katsomon rakentaminen ja purkaminen	3 h x 2 hlö	40	240 euroa
Äänentoisto, testaus ja opastus	1 h X 2 hlö	40	80 euroa
Teatterivalaistus	1 h x 2 hlö	40	80 euroa
Saliin mattojen asennus ja purku	3 h x 2 hlö	40	240 euroa
Tatamin asennus ja purku	2 h x 2 hlö	40	160 euroa
Kiinteän näyttämön asennus	1 h x 2 hlö	40	80 euroa
Siirrettävän näyttämön asennus	2 h x 2 hlö	40	160 euroa
Tuolien asettelu tapahtumaan	2 h x 2 hlö	40	160 euroa
Liputus, opastus, ovien avaus	1 h X 2 hlö	40	80 euroa
Mainosten poisto	1 h x 2 hlö	40	80 euroa

Seurojentalon maksulliset toimenpiteet	Laskutettavat tunnit (tuntimäärä/hlö) (Vain Mäntsälän kunnan henkilökuntaan kuuluva henkilö voi tehdä ja edellyttää kahden henkilön läsnäoloa)	Hinnoittelu (euroa/perustuntihinta/hlö)	Yhteensä kahden henkilön osalta
Pöytien sekä tuolien asettelu ja poisvienti	toteutuneen työajan mukaisesti	40	toteutuneen työajan mukaisesti

Kulttuurimeijerin maksulliset toimenpiteet	Laskutettavat tunnit (tuntimäärä/hlö)	Hinnoittelu (euroa/perustuntihinta/hlö)	Yhteensä
Äänentoiston ja valojen opastus	1	40	40 euroa

Katsomon kokoaminen ja purku	1/2hlöä	40	80 euroa
Tuolien ja pöytien asettelu tapahtumaan	1	40	40 euroa
Muut mahdolliset tehtävät	toteutuneen työajan mukaisesti		Toteutuneiden tuntien mukaisesti veloitus

## MUUT

- Mikäli vuokrattava tila on sellainen, jota ei ole edellä hinnoiteltu, päättää palvelualueen johtaja tai kunnanjohtaja vuokran suuruudesta.
- Veloitukset vain täysien tuntien mukaisesti.
- Veloitus peritään jokaiselta alkavalta tunnilta.
- Huomioi tilavarausta tehdessäsi, että varaat tilavarausjärjestelmästä tarvitsemasi ajankohdat myös **omaan** ennakko- tai/ja jälkikäteiseen tapahtumavalmisteluun. Tämä aika on maksullista aikaa kaikille maksuluokille, paitsi tietysti maksuttomille, joilta ei peritä lainkaan tilavarausmaksua.
- Kaikilta maksuluokilta, myös maksuttomalta luokalta, peritään aina **kunnan** tekemästä varustelusta aiheutuvat työkustannukset.
- Kunnan oma toiminta on aina ensisijaista kunnan omistamissa kiinteistöissä ja se voi johtaa jo vahvistettujen tilavarausten peruutuksiin.
- Vapautuksen vuokrasta voi antaa poikkeustapauksissa kunnanjohtaja, sivistysjohtaja tai tekninen johtaja kuultuaan toimitilapäällikköä, mikäli tapahtumasta on kunnalle etua.